
 

DETERMINA 

 DEL DIRIGENTE 

Tecnico Patrimoniale 

 32/ 2020 del 25/08/2020  

Oggetto: DETERMINAZIONE CONCLUSIVA DELLA CONFERENZA DI SERVIZI AI SENSI 
DELL'ART. 14-QUATER LEGGE 7 AGOSTO 1990 N. 241, INDETTA IN RELAZIONE AI LAVORI DI 
"RIQUALIFICAZIONE DEL RIFUGIO FINZI OTTOLENGHI, SITO IN VIALE MONZA 223 MILANO, 
TERZA FASE". 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 28



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: DETERMINAZIONE CONCLUSIVA DELLA CONFERENZA DI SERVIZI AI SENSI 
DELL'ART. 14-QUATER LEGGE 7 AGOSTO 1990 N. 241, INDETTA IN RELAZIONE AI LAVORI 
DI "RIQUALIFICAZIONE DEL RIFUGIO FINZI OTTOLENGHI, SITO IN VIALE MONZA 223 
MILANO, TERZA FASE". 
____________________________________________________________________________________ 
Determinazione avanzata dal Dirigente della Unità Struttura Semplice Dipartimentale 
Tecnico Patrimoniale con delega conferita dal Direttore Generale con nota  

Prot. n. 6469 del 15/06/2020 all’Ing. Aldo Paolo Locatelli; 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
PREMESSO CHE:  
 con D.G.R. X/1521 del 20/03/2014 ad oggetto “Determinazioni in ordine ai criteri e 

agli ambiti per l’utilizzo dei fondi di investimento previsti in materia di edilizia 
sanitaria nella legge regionale 24 dicembre 2013, n. 23 per l’esercizio finanziario 
2014” la Regione Lombardia ha proceduto a approvare l’Allegato A riportante gli 
interventi ammessi a finanziamento, ivi inclusi gli interventi relativi all’AREU dal 
titolo “Interventi di completamento del processo di riorganizzazione delle sedi 
operative territoriali di AREU” per un costo totale intervento di € 3.400.000,00; 

 con D.G.R. X/6548 del 04/05/2017 ad oggetto “programma regionale straordinario 
investimenti in sanità-determinazioni conseguenti alla deliberazione di giunta 
regionale n. X/5805 e assegnazione finanziamenti”, la Regione Lombardia ha 
proceduto ad approvare gli interventi di cui alle schede dell’allegato 2, tra cui 
l’intervento dal titolo “completamento aule formative primo piano” del Rifugio 
Finzi Ottolenghi di viale Monza a Milano per un importo di € 1.000.000,00; 

 con D.G.R. X/7011 del 31/07/2017 ad oggetto “Ulteriori indicazioni operative per 
l’attuazione degli investimenti in sanità e rimodulazione degli interventi in corso di 
attuazione ricompresi nei programmi di investimento in materia di edilizia sanitaria 
a seguito di intervenute modifiche legislative”, la Regione Lombardia ha 
proceduto ad: 

 approvare l’allegato 1 di rimodulazione ed i nuovi termini per la consegna 
degli elaborati degli interventi in corso di attuazione ricompresi nei programmi 
di investimento; 

 approvare al punto 4 del suddetto Allegato 1, la rimodulazione dell’intervento 
“Nuova sede SOREU di Milano, Base HEMS Milano - S. Carlo, Ristrutturazione 
sede di Viale Monza”, per un importo complessivo del progetto di € 
3.187.000,00; 

 con D.G.R. XI/264 del 28/06/2018 ad oggetto “programma investimenti in sanità: 
rimodulazione di alcuni interventi in corso di esecuzione ricompresi nei programmi 
di investimento in materia di edilizia sanitaria”, la Regione Lombardia ha 
proceduto ad approvare la rimodulazione degli interventi indicati nell’allegato 1, 
tra cui l’intervento di ristrutturazione della sede di viale Monza per aule formative 
Rifugio Finzi Ottolenghi, riportando l’importo del finanziamento ad € 3.400.000,00; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 28



 
 

 con D.G.R. XI/1590 del 07/05/2019 ad oggetto “PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI 
IN SANITA’ - RIMODULAZIONE DI ALCUNI INTERVENTI IN CORSO DI ATTUAZIONE 
RICOMPRESI NEI PROGRAMMI DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI EDILIZIA SANITARIA”, 
la Regione Lombardia ha proceduto, tra l’altro, a prorogare la presentazione dei 
progetti di alcuni interventi indicati nell’allegato 2, tra cui l’intervento in oggetto, 
finanziato con le suddette D.G.R. X/6548 del 04/05/2017 e D.G.R. XI/264 del 
28/06/2018; 

 con D.G.R. XI/2850 del 18/02/2020 ad oggetto “PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI 
IN SANITA’ - RIMODULAZIONE DI ALCUNI INTERVENTI IN CORSO DI ATTUAZIONE 
RICOMPRESI NEI PROGRAMMI DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI EDILIZIA SANITARIA”, 
la Regione Lombardia ha proceduto, tra l’altro, a prorogare al 31/12/2020 la 
presentazione del progetto dell’intervento in oggetto; 

 
 con Deliberazione n. 276/2018 del 21.09.2018 è stata autorizzata l’indizione con 

procedura aperta ai sensi dell’art. 60 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. mediante 
utilizzo della sistema informativo della Regione Lombardia (piattaforma SinTel) per 
l’affidamento del contratto per la progettazione di fattibilità tecnica ed 
economica, definitiva, esecutiva e del piano di sicurezza e coordinamento 
dell’intervento denominato “Riqualificazione del Rifugio Finzi-Ottolenghi, sito in 
Viale Monza, 223 Milano, terza fase”; 

 
 con Deliberazione n. 75 del 25/02/2019, è stato aggiudicato il contratto per il 

servizio di progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva, esecutiva 
e del piano di sicurezza e coordinamento dell’intervento denominato 
“Riqualificazione del Rifugio Finzi-Ottolenghi, sito in Viale Monza, 223 Milano, terza 
fase”, a favore del costituendo Raggruppamento Temporaneo di Professionisti 
POOLMILANO S.R.L (Mandataria) con sede legale a Macherio (MB) in Via G. 
Matteotti 7/A ed E.T.S. S.P.A. (Mandante) con sede legale a Bergamo in Via 
Masone 5; 

 
 con la medesima Deliberazione n. 75 del 25/02/2019 è stato individuato come 

Responsabile Unico del Procedimento il Direttore della Struttura Semplice 
Dipartimentale Tecnico Patrimoniale, Ing. Aldo Locatelli; 

CONSIDERATO che la conclusione positiva del procedimento di approvazione del 
progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitivo, esecutivo dei lavori di che 
trattasi, è subordinata all’acquisizione dei pareri, nulla osta o altri atti di assenso, 
comunque denominati, resi dalle seguenti Amministrazioni: 

 ATS MILANO - Città Metropolitana, Corso Italia, 19 - 20122 Milano; 
 Comando Provinciale Vigili del Fuoco, Via Messina, 35/37 - 20100 Milano; 
 Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la città metropolitana di 

Milano, Palazzo Arese Litta, Corso Magenta, 24  20123, Milano; 
 Comune di Milano, Direzione Urbanistica Via Bernina 12, 20158 Milano; 

RILEVATO che per la tipologia dell’intervento in parola, ai fini dell’acquisizione dei ridetti 
pareri in tempo utile per la consegna del progetto alla Direzione Generale Welfare di 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 28



 
 

Regione Lombardia per l’approvazione ed ammissione a finanziamento, si è proceduto 
con l’indizione della conferenza di servizi decisoria in forma semplificata ed in modalità 
asincrona, ai sensi degli artt. 14 comma 2 e 14 bis della legge n. 241/1990 s.m.i., nonché 
dell’art. 27, commi 1 e 2 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.; 

DATO ATTO CHE: 
 con nota protocollo generale n. 1769 del 12/02/2020, si è proceduto con l’avviso 

di indizione della conferenza di servizi in argomento e trasmessa a mezzo PEC alle 
Amministrazioni suddette; 

 si è provveduto, altresì, a pubblicare l’indizione della conferenza di servizi sul sito 
internet aziendale, sezione Amministrazione Trasparente; 

PRECISATO CHE: 
 il termine perentorio entro il quale le Amministrazioni dovevano rendere le proprie 

determinazioni relative alla decisione oggetto della conferenza di servizi era 
stabilito per il 12/05/2020; 

 il termine è stato prorogato, ope legis, al 2 agosto 2020 ai sensi dell’articolo 37 del 
decreto-legge n. 23 dell’8 aprile 2020 secondo cui «Il termine del 15 aprile 2020 
previsto dai commi 1 e 5 dell’art. 103 del decreto-legge n. 18 del 17 marzo 2020 è 
prorogato al 15 maggio”; 

RILEVATO che, entro il termine stabilito, sono pervenuti i seguenti riscontri: 
 ATS Milano Città Metropolitana: assenso esplicito mediante parere favorevole,  

ricevuto in data 06/05/2020, prot. n. 5001, allegato al presente provvedimento (All. 
1); 

 Comando Provinciale Vigili del Fuoco: parere favorevole con rinvio all’esame di 
specifica documentazione per la definitiva pronuncia, ricevuto in data 
26/02/2020, prot. 2425, allegato al presente provvedimento (All. 2); 

 Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la città metropolitana di 
Milano: autorizzazione per la realizzazione dell’intervento, ricevuta in data 
04/03/2020, prot. 2704, allegata al presente provvedimento (All. 3);  

 Comune di Milano: non ha reso determinazioni; 

DATO ATTO che in relazione alle Amministrazioni che non hanno inviato alcuna 
comunicazione trova applicazione il disposto di cui all’art. 14/bis, comma  4 della 
Legge 241/1990 e ss.mm.ii. secondo cui: “…... la mancata comunicazione della 
determinazione entro il termine di cui al comma 2, lettera c) [termine perentorio 
indicato], …, equivalgono ad assenso senza condizioni”, sicché devono intendersi 
acquisiti atti di assenso implicito a seguito del formarsi del silenzio assenso; 

RILEVATO che, a seguito del parere di rinvio all’esame di specifica documentazione per 
la definitiva pronuncia determinato dal Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di 
Milano, in data 30 marzo 2020 si è proceduto, ai sensi dell’art. 3 del DPR n. 151 del 
01/08/2011, a chiedere al ridetto Comando la valutazione del progetto di prevenzione 
incendi dell’intervento in oggetto; 

EVIDENZIATO che con nota prot 4788 del 29)04/2020 il Comando Provinciale dei Vigili 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 28



 
 

del Fuoco di Milano, a riscontro della suddetta istanza di valutazione del progetto di 
prevenzione incendi dell’intervento in epigrafe, ha espresso parere favorevole 
condizionato al rispetto del D.M. 26 agosto 1992 (All. 4); 

RITENUTO, pertanto, che sussistano le condizioni per dichiarare conclusa positivamente 
la conferenza di servizi in oggetto; 

VISTO l’articolo 14-bis, comma 5, della legge n. 241 del 1990 s.m.i., ove si prevede che 
l’amministrazione procedente adotti la determinazione motivata di conclusione della 
conferenza di servizi, con gli effetti di cui all'articolo 14-quater, della legge n. 241 del 
1990 s.m.i.; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITO il visto favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi del vigente 
Regolamento 45 per il “Conferimento e attuazione della delega di poteri gestionali e 
della delega di firma ai dirigenti”; 

DETERMINA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di dichiarare CONCLUSA positivamente, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 14-
quater, della legge n. 241/1990 s.m.i., la conferenza di servizi indetta ai sensi degli artt. 
14 comma 2 e 14 bis della legge n. 241/1990 s.m.i., nonché dell’art. 27, commi 1 e 2 del 
D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., finalizzata ad ottenere pareri e nulla osta per la realizzazione del 
progetto relativo ai lavori di “RIQUALIFICAZIONE DEL RIFUGIO FINZI OTTOLENGHI, SITO IN 
VIALE MONZA 223 MILANO, TERZA FASE”, dalle seguenti Amministrazioni: 

 ATS MILANO - Città Metropolitana, Corso Italia, 19 - 20122 Milano; 
 Comando Provinciale Vigili del Fuoco Via Messina, 35/37 - 20100 Milano; 
 Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la città metropolitana di 

Milano, Palazzo Arese Litta, Corso Magenta, 24  20123, Milano; 
 Comune di Milano, Direzione Urbanistica via Bernina 12, 20158 Milano; 

2. di dare atto, a tal proposito, di aver acquisito i seguenti riscontri dalle  
Amministrazioni coinvolte nel procedimento: 

 ATS Milano Città Metropolitana: assenso esplicito mediante parere favorevole,  
ricevuto in data 06/05/2020, prot. n. 5001, allegato al presente provvedimento (All. 
1); 

 Comando Provinciale Vigili del Fuoco: parere favorevole con rinvio all’esame di 
specifica documentazione per la definitiva pronuncia, ricevuto in data 
26/02/2020, prot. 2425, allegato al presente provvedimento (All. 2); 

 Soprintendenza Archeologia, belle arti e paesaggio per la città metropolitana di 
Milano: autorizzazione per la realizzazione dell’intervento, ricevuta in data 
04/03/2020 prot.  n. 2704, allegata al presente provvedimento (All. 3);  

 Comune di Milano: non ha reso determinazioni; 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 28



 
 

3. di dare atto che con nota prot 4788 del 29/04/2020 il Comando Provinciale dei Vigili 
del Fuoco di Milano, ha successivamente espresso parere favorevole condizionato al 
rispetto del DM 26 agosto 1992 (All. 4) al progetto di prevenzione incendi dell’intervento 
in epigrafe, inviato in data 30 marzo 2020 ai sensi dell’art. 3 del DPR n. 151 del 
01/08/2011; 

4. di trasmettere in forma telematica PEC copia della presente Determinazione alle 
Amministrazioni invitate in conferenza di servizi, nonché di pubblicarla sul sito internet 
aziendale sezione amministrazione trasparente, al fine di renderla pubblica ai soggetti 
portatori di interessi pubblici e privati, individuali, collettivi o diffusi, ai sensi e per gli 
effetti della L. 241/1990 s.m.i.; 

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri per l’Azienda; 

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è l’Ing. Aldo Locatelli; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 comma 
5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

 

Il Dirigente responsabile ad interim della Unità Struttura Semplice Dipartimentale 
Tecnico Patrimoniale 

Ing. ALDO PAOLO LOCATELLI 

 

 

(Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 28



Protocollo Generale

N° 5001 / 2020 DEL 06/05/2020 12:03:45

Classificazione 1-6-02 Fascicolo 8/2020 

Oggetto:  PARERE  IGIENICO  SANITARIO  EDILIZIO  VIALE  MONZA  223  MI.  (L. 
SPECCHER)

  

Copia informatica per consultazione 06/05/2020 12:03:45  Prot. AREU del 06/05/2020 n. 5001 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 28



Copia informatica per consultazione 06/05/2020 12:03:45  Prot. AREU del 06/05/2020 n. 5001 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 28



Data ricezione: 06/05/2020
Destinatari: protocollo@pec.areu.lombardia.it
Mittente: dipartimentoprevenzione@pec.ats-milano.it
Oggetto: 60223/2020 - PARERE IGIENICO SANITARIO EDILIZIO VIALE MONZA 223 MI
Data spedizione: Wed May 06 11:48:58 CEST 2020
Tipo messaggio: PEC

Copia informatica per consultazione 06/05/2020 12:03:45  Prot. AREU del 06/05/2020 n. 5001 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 28



Protocollo Generale

N° 2425 / 2020 DEL 26/02/2020 12:07:53

Classificazione 1-6-01 Fascicolo 4.1/2020 

Oggetto:  PARERE  PER  LA  CONFERENZA  DI  SERVIZI  ASINCRONA  RELATIVA  A: 
"RIFUGIO  FINZI  OTTOLENGHI"  SEDE  AREU  DI  VIALE  MONZA  223  IN  MILANO.  (C. 
DALL'OPPIO)

  

Copia informatica per consultazione 26/02/2020 12:07:53  Prot. AREU del 26/02/2020 n. 2425 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 28



Copia informatica per consultazione 26/02/2020 12:07:53  Prot. AREU del 26/02/2020 n. 2425 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 28



Invio di documento protocollato 
Oggetto: Protocollo nr: 9697 - del 26/02/2020 - COM-MI - Comando Prov. VVF MILANO conferenza 
di servizi- Conferenza di servizi asincrona AREU LOMBARDIA-RIFUGIO FINZI OTTOLENGHI 
Data protocollo: 26/02/2020 
Protocollato da: COM-MI - Comando Prov. VVF MILANO 
Allegati: 2

Copia informatica per consultazione 26/02/2020 12:07:53  Prot. AREU del 26/02/2020 n. 2425 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 28



dipvvf.COM-MI.REGISTRO
UFFICIALE.U.0009697.26-02-2020

Copia informatica per consultazione 26/02/2020 12:07:53  Prot. AREU del 26/02/2020 n. 2425 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 28



Copia informatica per consultazione 26/02/2020 12:07:53  Prot. AREU del 26/02/2020 n. 2425 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 28



Data ricezione: 26/02/2020
Destinatari: protocollo@pec.areu.lombardia.it, 
protocollo@postacert.comune.milano.it
Mittente: com.prev.milano@cert.vigilfuoco.it
Oggetto: Protocollo nr: 9697 - del 26/02/2020 - COM-MI - Comando Prov. VVF 
MILANO conferenza di servizi- Conferenza di servizi asincrona AREU LOMBARDIA-
RIFUGIO FINZI OTTOLENGHI
Data spedizione: Wed Feb 26 11:20:21 CET 2020
Tipo messaggio: PEC

Copia informatica per consultazione 26/02/2020 12:07:53  Prot. AREU del 26/02/2020 n. 2425 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 28



�������������	��
��

��
����
�
����
���
����������
��������

�������� �!�"#$�%&'&()�*�� � "�"�+,)()(�

-../001�
234567882875��
7�4�69��45
:
;7�2�5<
972��
;5�82
��
���
:


67*3=75

*7�87:5445���=>7
: 
5?�6� 
�7
67@32�7*7�2875�� 
: 
*2A� 
�

:234567882875��B���C�D��BE
F?E
A2975G

HI

JKLMNOMPQKRSNTMUNOLVROUKPWXYTNZMKPVO[\][̂]_[_[Ò_a_\âbOOcRKTdOefghOiVYO[\][̂]_[_[OPdO_j[\O]O_[_[Copia informatica per consultazione Pagina 16 di 28



�����������	�
�����������
��
�������������������������������
�������������������������� ���������Copia informatica per consultazione Pagina 17 di 28



���������������	
��������������
����������
��
����������������
���������
��������
�
���
��������������
��������
��������������� �
!��������������"
����� #$ %$� � 
���������������&'(��������( #$ %$� � (   �� ���

)*+,-.,/0*12-3,4-.+51.4*/6783-9,*/5.:;<:=<>:>:.?>@>;@=A..B1*3C.DEFG.H58.:;<:=<>:>:./C.>I:;.<.>:>:Copia informatica per consultazione Pagina 18 di 28



�����������	�
�����������
��
�������������������������������
�������������������������� ���������Copia informatica per consultazione Pagina 19 di 28



�����������	
����
��������
�����
���������	�	�	��	�����������	����������
�����
�����������������������������
�������������
������	����� !�"�#� �$���!% �!&���������'�()*���(�!%���++��$!*,�����-$'$����
'�.) ��(�/ %��!$���( 0$����� )+�'�%% %��!$12�23�4�51
������������	
���6��������
�22��5�42�/$+�����
+��	���������	��-$/

789:;<:=>8?@;A:B;<9C?<B8=DEFA;G:8=C<HIJHKJLHLH<MLNLINKO<<P?8AQ<RSTU<VCF<HIJHKJLHLH<=Q<LWHI<J<LHLHCopia informatica per consultazione Pagina 20 di 28



Protocollo Generale

N° 4788 / 2020 DEL 29/04/2020 12:43:33

Classificazione 1-6-02 Fascicolo 8/2020 

Oggetto: PROTOCOLLO NR: 17880 - DEL 29/04/2020 - COM-MI - COMANDO PROV. 
VVF  MILANO  VALUTAZIONE  DEL  PROGETTO  FAVOREVOLE  CON  CONDIZIONI  - 
PRATICA  N.370263  AREU  AZIENDA  REGIONALE  DI  EMERGENZA  URGENZA  V.LE 
MONZA 223 - MILANO.(C.DALL'OPPIO)

  

Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 21 di 28



Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 22 di 28



Invio di documento protocollato 
Oggetto: Protocollo nr: 17880 - del 29/04/2020 - COM-MI - Comando Prov. VVF MILANO Valutazione 
del progetto favorevole con condizioni - Pratica n.370263 AREU AZIENDA REGIONALE DI 
EMERGENZA URGENZA V.LE MONZA 223 - MILANO 
Data protocollo: 29/04/2020 
Protocollato da: COM-MI - Comando Prov. VVF MILANO 
Allegati: 2

Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 23 di 28



dipvvf.COM-MI.REGISTRO
UFFICIALE.U.0017880.29-04-2020

Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 24 di 28



Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 25 di 28



Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 26 di 28



Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 27 di 28



Data ricezione: 29/04/2020
Destinatari: protocollo@pec.areu.lombardia.it, 
protocollo@postacert.comune.milano.it
Mittente: com.prev.milano@cert.vigilfuoco.it
Oggetto: Protocollo nr: 17880 - del 29/04/2020 - COM-MI - Comando Prov. VVF 
MILANO Valutazione del progetto favorevole con condizioni - Pratica n.370263 
AREU AZIENDA REGIONALE DI EMERGENZA URGENZA V.LE MONZA 223 - MILANO
Data spedizione: Wed Apr 29 12:26:14 CEST 2020
Tipo messaggio: PEC

Copia informatica per consultazione 29/04/2020 12:43:33  Prot. AREU del 29/04/2020 n. 4788 / 2020Copia informatica per consultazione Pagina 28 di 28


